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TEHTÄVÄNKUVAT 2026 (1.5.2026)  

 

 

 

MAAKUNTALIITON JOHTO 

Maakuntajohtaja (virka) Markus Hirvonen 

Maakuntaliiton johtaminen, organisaation kehittäminen sekä sidosryhmäyhteydet 

Maakuntajohtajan sijainen, aluekehitysjohtaja (virka) Eira Varis (31.8.2026 asti) 

 

 

JOHTORYHMÄ 

maakuntajohtaja (virka) Markus Hirvonen 

aluekehitysjohtaja (virka) Eira Varis (31.8.2026 asti) 

hallinto- ja talousjohtaja (virka) Jarmo Heiskanen (vt. 30.4.2027 asti) 

suunnittelujohtaja Pasi Pitkänen 

yhteysjohtaja Jarno Turunen 

viestintäpäällikkö Sami Tolvanen 

johdon sihteeri Anni Varis 
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HALLINTOPALVELUT 

Hallinto- ja talousjohtaja (virka) Jarmo Heiskanen, (vt. 30.4.2027 asti) 

Hallinto-, talous- ja henkilöstöhallinto. Maakuntavaltuuston ja -hallituksen sihteeri. Sopimukset, hankinnat 

ja kilpailuttaminen. Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta, kansallisesta kehittämisrahasta ja EU:n ra-

kennerahasto-ohjelmista rahoitettavien hankkeiden maksatuspäätösten tekeminen. Rakennerahasto-

hankkeissa maksajaviranomaisen muut tehtävät. Hallintopalvelut -yksikön esihenkilö. 

Asianhallintasuunnittelija Vili Hirvonen (TIEDONHALLINTA-ASIANTUNTIJA 1.5.2026-) 

Asiakirjahallinnon ja arkistotoimen johtaminen ja kehittäminen, ICT-asiat, tietosuojavastaava, tarkastus-

lautakunnan sihteeri. Hallinto- ja talousjohtajan sijainen. Hallintopalvelut-yksikön esihenkilön sijainen. 

Henkilöstösihteeri Lahja Ryynänen 

Palkka- ja henkilöstöhallinto. Luottamustoimipalkkiot. Ostoreskontra, kirjanpidon tehtäviä ja maksulii-
kenne. Populuksen ja Data Cycle 360:n pääkäyttäjä, suomi.fi -valtuuttamisoikeus. Neuvonta. 
 
Maksatusasiantuntija Leena Jämsä 

EAKR -ja JTF-hankkeiden sekä AKKE- ja AIKO-hankkeiden maksatushakemusten tukikelpoisuustarkas-

tukset; maksatuspäätösten valmistelu ja esittely; rahoitusseuranta ja raportointi; neuvonta- ja ohjausteh-

tävät. EAKR- ja JTF-hankkeiden jatkotoimenpiteissä avustaminen; hankkeiden paikan päällä tehtävät 

varmennukset ja raportointi; hankkeiden jälkiseurantaan liittyvät tehtävät. Maksatusasiantuntijan (TO) si-

jainen.  

Maksatusasiantuntija Tiina Ojala 

EAKR -ja JTF-hankkeiden maksatushakemusten tukikelpoisuustarkastukset; maksatuspäätösten valmis-

telu ja esittely; rahoitusseuranta ja raportointi; neuvonta- ja ohjaustehtävät; jatkotoimenpiteissä avustami-

nen; hankkeiden paikan päällä tehtävät varmennukset ja raportointi; hankkeiden jälkiseurantaan liittyvät 

tehtävät. EURA2021-järjestelmän pääkäyttäjä. Maksatusasiantuntijan (LJ) sijainen. 

Johdon sihteeri Anni Varis  

Maakuntajohtajan ja johtoryhmän sihteeri. Maakuntajohtajan, johtoryhmän ja luottamushenkilöiden mat-

kajärjestelyt. Johtoryhmän kokoussihteeri. Kuntajohtajakokousten valmistelu. Vierailuiden, tapahtumien 

ja tilaisuuksien järjestelyt. Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahaston ja AKKE-rahoitusohjelman hankkeiden 

maksatuspäätösten valmistelu. HVJ-kuvauksen ylläpito ja päivittäminen. 

Toimistosihteeri Sirpa Mahonen  

Asioiden avaus ja kirjaus asianhallintajärjestelmään. Dynastyn kokoushallinta. Asiakaspalvelu. Kirjaamon 

sähköposti. Sähköisten yhteystietojen ylläpito. Sopimushallinta. Intranetin pääkäyttäjä. Hankintojen kil-

pailutusjärjestelmän pääkäyttäjä. Asiakirjojen saavutettavuuden tarkastus. Työajanseurantaohjelman 

pääkäyttäjä. Yhteyshenkilö matkustusasioissa. Paikallislehtien tilaukset. Asianhallintajärjestelmän vas-

tuuhenkilön sijainen. Johdon sihteerin sijainen. Toimistosihteerin sijainen (kokousjärjestelyt, postitus, ku-

lunvalvonta). 

Toimistosihteeri Nina Aarto 

Kokousjärjestelyt. Vierailuiden, tilaisuuksien sekä tapahtumien järjestelyt. Pienhankinnat, liikelahjat, toi-

mistotarvikkeet. Huomionosoitukset ja muistamiset sidosryhmien edustajille. Kulunvalvonta ja avainrekis-

teri. Työajanseurantaohjelman toinen pääkäyttäjä. Toimistotilojen siisteys sekä ylläpito. 

Tietopalvelupäällikön virka (avoinna 30.4.2027 asti) 
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ALUEKEHITYSYKSIKKÖ  

Aluekehitysjohtaja (virka) Eira Varis (31.8.2026 asti) 

Aluekehittämisen strateginen kokonaisuus ja ohjelmatyö. Maakunnan yhteistyöryhmän esittelijä ja sihtee-

ristön puheenjohtaja. EU-koheesiopolitiikka Itä- ja Pohjois-Suomi-yhteistyössä. Aluekehitysyksikön esi-

henkilö ja maakuntajohtajan sijainen.  

Elinkeino- ja innovaatioasiantuntija Maarit Siitonen 

Elinkeino- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen ja edunvalvonta. TKI-verkostojen ja innovaatiokumppa-

nuuksien edistäminen. Älykkään erikoistumisen strategian vastuuhenkilö. Maakunnan yhteistyöryhmän 

sihteeristön varapuheenjohtaja. Aluekehitysyksikön esihenkilön sijainen. Maakuntaohjelman toteuttami-

sessa vastuuosioina teknologiateollisuus mineraalitalous sekä elinkeinoelämä ja investoinnit.    

Kulttuuriasiantuntija Hannele Autti 

Kulttuurin edistäminen ja siihen liittyvien suunnitelmien valmistelu ja yhteensovittaminen. Kulttuuripankin 

vastuuhenkilö. Kotiseutu- ja kyläasiat. Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona kulttuuriasiat  

Aluekehitysasiantuntija Tiina Moisala 

Interreg Aurora ohjelmatyö. EU:n ulkoraja-alueiden yhteistyö ja erityisrahoitukseen vaikuttaminen. AEBR 

yhteistyö. AV-tuotantokannustimen yhteyshenkilö. Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona luo-

vat alat.  

Aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen 

Maakuntaohjelman toteutuksen organisointi ja seuranta. Maakuntastrategia.  Aluekehityskeskustelupro-

sessi ja muut aluekehittämistehtävät. Interreg-ohjelmien Pohjoinen Periferia ja Arktinen, Interreg Itäme-

ren alue ja Interreg Europe ohjelmatyö. Maakuntaliiton kansainvälisen toiminnan koordinointi ja kansain-

välinen hanketoiminta. Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona kansainvälinen toiminta.  

Projektipäällikkö Mia Rouvinen (30.4.2028 asti) 

Vastuu EUMINDA-hankkeen toiminnasta yhdessä kansainvälisten kumppaneiden kanssa kaivannaisalan 

kestävyyteen liittyvissä teemoissa. Hankkeen taloushallinnosta ja raportoinnista vastaaminen maakunta-

liiton osalta. 

  

ALUEIDENKÄYTTÖ  
 
Suunnittelujohtaja Pasi Pitkänen  
Vastuualueena alueidenkäyttölain mukainen maakuntakaavoitus, maakunnan alueidenkäytön suunnittelu 
ja tilan seuranta. Vastuualueena lisäksi aluekehityslain mukaisen liikennejärjestelmäsuunnittelun sekä 
luonnonvarojen kestävän käytön ja ilmastokysymysten yhteensovittaminen maakunnan muuhun suunnit-
teluun. Alueidenkäyttöön liittyvä edunvalvontatyö ja sidosryhmäyhteistyö. Maakuntaliiton itse toteutetta-
vien hankkeiden hakija ja hankedokumenttien hyväksyjä. Yksikön toiminnan kehittäminen ja koordinointi. 
Alueidenkäytön yksikön esihenkilö.   
  
 

Ympäristöasiantuntija Jukka Nykänen 

Alueidenkäytössä ja maakuntakaavoituksessa erityisvastuualueena kulttuuri- ja luonnonympäristöt. Maa-

kuntaliiton tehtäväkentässä luonnonvarojen kestävä käyttö sekä riista- ja suurpetoasiat. Vaikutusten arvi-

oinnin vastaava maakuntaliitossa. Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona resurssiviisaus ja 
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ruoan tuotanto. Alueellinen yhteistyö sekä kansainväliset ympäristöalan hankkeet. Alueidenkäytön yksi-

kön esihenkilön sijainen.   

Projektipäällikkö Eetu Ahlberg (31.5.2026 asti Ilmastokestävä PK-hanke ja Uutta kasvua ilmasto-
työllä P-K:aan -hanke 1.6.2026-31.5.2028)  
Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 sekä Uutta kasvua ilmastotyöllä Pohjois-Karjalaan-hankkeiden koor-
dinointi, tavoitteiden ja toimenpiteiden seuranta, toteuttaminen, taloudenhallinta ja raportointi. Pohjois-
Karjalan kuntien ilmastotyön tukeminen ja kehittäminen sekä hankkeissa nimettyjen vastuukuntien ilmas-
totyön koordinointi. Sidosryhmäyhteistyö. 
   
Metsä- ja ilmastoasiantuntija Sari Koivula  
Vastuualueena metsä- ja ilmastokysymykset sekä osallistuminen ohjelmatyöhön. Ilmasto- ja energiaoh-
jelman toteuttaminen ja seuranta sekä HINKU-maakunta statuksen vastuut. Maakuntaohjelman vastuu-
osiona metsäbiotalous sekä ilmastoasiat. Metsäbiotalouden sekä ilmastoasioiden edistäminen maakun-
nassa, kansallisissa verkostoissa sekä EU:ssa yhdessä hanketoimijoiden ja IP-toimiston kanssa. Kansal-
lisen biotalousstrategian jalkauttamissuunnitelma ja toteuttamisen seurantavastuu. 

 

Ilmastokoordinaattori Sanni Penttinen (31.5.2026 asti Ilmastokestävä PK-hanke (80%) ja Express 
projektipäällikkö (20%) 1.4.2026 - 31.12.2026.  Ilmastokoordinaattori (80 %) ja Uutta kasvua ilmasto-
työllä Pohjois-Karjalaan-hanke 1.6.2026 - 31.3.2028) 

 

Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 sekä Uutta kasvua ilmastotyöllä Pohjois-Karjalaan hankkeiden ta-
voitteiden ja toimenpiteiden seuranta ja toteuttaminen. Pohjois-Karjalan kuntien kiertotalouden kehittämi-
nen sekä hankkeissa nimettyjen vastuukuntien ilmastotyön koordinointi. Sidosryhmäyhteistyö. EXPRESS 
(European regions promoting renewable energy self-sufficiency) - hankekonsortion koordinointi sekä 
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton toimien hallinnointi hankesuunnitelman mukaisesti. 

 

Liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa  
Alueidenkäytössä ja maakuntakaavoituksessa erityisvastuualueena yhteysverkot ja liikennejärjestelmä. 
Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona liikenneasiat. Seudullinen, maakunnallinen ja ylimaa-
kunnallinen liikennejärjestelmäyhteistyö sekä kansainväliset liikennehankkeet.    
 

Maankäyttöasiantuntija Heikki Viinikka 

Alueidenkäytössä ja maakuntakaavoituksessa erityisvastuualueena paikkatieto, virkistys, matkailu, reitis-

töasiat sekä maakuntakaavan toteutuksen seuranta. Päävastuu kuntien kaavalausuntojen valmistelusta. 

Paikkatietovastaava, maakuntaliittoa ja kuntia palvelevien paikkatietoaineistojen käsittely ja käytön kehit-

täminen.  

 

KEHITTÄMISRAHOITUS 

EU-ohjelmapäällikkö (virka) Tuija Astikainen 

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman koordinointi, hallin-

nointi, seuranta, tiedottaminen ja viestintä. Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) ja sen sihteeristön sih-

teeri.  Itä-Suomen ja Itä- ja Pohjois-Suomen koordinaatioryhmien sekä Itä-Suomen AURA -viestintäry-

hmien jäsen. Viestintäryhmien puheenjohtajuus maakuntien sopiman kierron mukaisesti. Maakuntaliiton 

myöntämisvaltuuksien hyväksyminen EURA-tietojärjestelmässä. Rahoituspäätösten hyväksyminen 

EURA-tietojärjestelmässä EU:n alue- ja rakennepolitiikan (AURA) Uudistuva ja osaava Suomi 2021–

2027-ohjelmassa.  

Rahoitusasiantuntija Katja Riikonen 
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EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastojen (EAKR ja JTF) hakemusarvioinnin koordinointi, hankeneu-

vonta, hakemusten arviointi, valintaesitysten esittely MYR:n sihteeristössä, rahoituspäätösten valmistelu 

ja esittely EURA2021-järjestelmässä ja yhteyshenkilötehtävät (erityisesti kulttuuri, luovat alat, matkailu, 

hyvinvointi, koulutus ja liikenne). Hankkeiden aloituspalaverit, muutoshakemusten käsittely ja esittely. 

Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahaston hallinnointi ja rahoituspäätösten valmistelu Dynasty -järjestel-

mässä. Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen (AIKO), Kansallisen kestävän kasvun ja 

elinvoiman tukemisen (AKKE) ja CBC AKKE hakemusten arviointi ja rahoituspäätösten valmistelu Dy-

nasty -järjestelmässä. EURA-järjestelmien rahoittaja-virastopääkäyttäjä. Myöntämisvaltuuksien kohden-

taminen ja esittely EURA-järjestelmässä. MYR sihteeristön ja ELY:n kehittämishanke -työryhmän jäsen.  

Rahoitusasiantuntija Ulla-Riitta Pölönen 

EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastojen (EAKR ja JTF) hankeneuvonta, hakemusten arviointi, valinta-

esitysten esittely MYR:n sihteeristössä, rahoituspäätösten valmistelu ja esittely EURA2021 -järjestel-

mässä, yhteyshenkilötehtävät (erityisesti vähähiilisyys ja ympäristö, teknologiateollisuus, kivi- ja kaivan-

naisala, metsäbiotalous). Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen (AIKO), Kansallisen 

kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) ja CBC AKKE -määrärahojen sekä kestävän kaupunki-

kehittämisen hakemusarvioinnin koordinointi, hakemusten arviointi, rahoituspäätösten valmistelu Dynasty 

-järjestelmässä, määrärahojen seuranta ja raportointi. Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahaston hakemusten 

arviointi ja päätösesitysten valmistelutehtävät. Hankkeiden aloituspalaverit, muutoshakemusten käsittely 

ja esittely. Itä-Suomen koordinaatioryhmän sihteeri joka kolmas vuosi. Itä- ja Pohjois-Suomen koordinaa-

tioryhmän jäsen sekä Itä-Suomen koordinaatioryhmän ja MYR sihteeristön varajäsen. Rahoitusasiantun-

tijan sijainen. 

 

MAAKUNNAN EDUNAJAMINEN 

Yhteysjohtaja Jarno Turunen 

Maakunnan edunajaminen ja sidosryhmäyhteistyö: Vaikuttamisen kärjet, kärkihankkeiden edistäminen, 

ylimaakunnallinen yhteistyö, vierailujen toteuttaminen ja kansanedustajayhteistyön koordinointi. Matkai-

lun edistämisen asiantuntija ja vastuuhenkilö maakuntaohjelman toteuttamisessa. Maakunnan edunaja-

minen -yksikön esihenkilö. 

Maakunta-asiamies Kimmo Niiranen 

Edunajamiseen liittyvät valmistelutehtävät ja sidosryhmäyhteistyö: Vaikuttamisen kärjet, hankkeiden 

edistäminen, vierailujen järjestäminen. Maakuntaohjelman ja aluekehityksen seurannan tilastot, maakun-

nan tilanne- ja kehityskuvatyö, ennakointi ja TRENDIT-talouskatsaus. Maakunnan edunajaminen -yksi-

kön esihenkilön sijainen. AURA-ohjelmassa rahoituspäätösten tekijän sijainen. 

Hyvinvointi- ja koulutusasiantuntija Mari Nupponen 

Hyvinvoinnin ja terveyden sekä koulutuksen edistämisen asiantuntija ja vastuuhenkilö maakuntaohjel-

man toteuttamisessa. Jatkuva oppiminen, osaavan työvoiman saatavuus, kotoutuminen. Järjestöasiain 

neuvottelukunta JANEn ja maakunnallisen nuorisovaltuuston vastuuhenkilö. 

Tietopalvelusasiantuntija Hanna Silvennoinen 

Tilastotietopalvelun tuottaminen ja kehittäminen, tilastoaineistojen käsittely, analysointi ja visualisointi 

sekä www-sivujen päivitys. Maakunnan teollisuusyritysrekisterin ylläpito ja jakelu. Kuntatalousseurannan 

taustatyö. 

Kuntakehityspäällikkö Seppo Tiainen 
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Kunta-asiat. Erityisaiheena kuntatalouden ja aluekehityksen seuranta sekä niihin liittyvä edunvalvonta, 

tutkimus, kehittäminen ja tietopalvelu. Kuntataloustyöryhmässä valtionosuuksiin, verotukseen, kuntata-

louteen ja tehtävävelvoitteisiin liittyvä asioiden valmistelu. Talousjohtajien kokouksista vastaaminen. Saa-

ristoasiat. 

Projektipäällikkö Timo Leinonen  

Stay and Live in North Karelia - Elä ja Osallistu Pohjois-Karjalassa (ELO) hallinnointi hankesuunnitelmien 

mukaisesti. Alueiden välinen ja sidosryhmäyhteistyö, kotoutumispalveluiden kehittäminen ja kotoutumi-

sen edistäminen, tilaisuuksien järjestäminen ja viestintä.   

 

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

Markkinointipäällikkö Heli Räsänen 

Pohjois-Karjalan markkinointi, markkinointiviestinnän kehittäminen ja koordinointi sekä maakunnan mark-

kinointiin liittyvä projektitoiminta ja tapahtumayhteistyö. Maakuntaohjelman toteuttamisessa vastuuosiona 

maakunnan brändityö, identiteetin vahvistaminen sekä maakunnan vetovoima ja tunnettuus. Vetovoima- 

ja tunnettuusjohtoryhmän asiantuntijana ja valmistelijana toimiminen. Liikunnan ja urheilun yhteyshenkilö 

maakuntaliitossa. 

Viestintäasiantuntija Laura Jussila 

Verkkoviestinnän suunnittelu, toteutus ja kehittäminen, digitaalinen markkinointi ja markkinointiviestinnän 

suunnittelu ja toteutus, sosiaalisen median kanavat sekä graafinen tuotanto.  

Viestintäpäällikkö Sami Tolvanen 

Vastaa maakuntaliiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän toimenpiteistä. Verkkosivujen, tiedotuslehtien ja uu-

tiskirjeen päätoimittaja. Päävastuu sisällöistä liiton asiantuntija- ja sidosryhmäviestinnän some-kanavissa 

(X, LinkedIn). Sisäisen viestinnän kehittäminen ja päävastuu toimenpiteistä liiton sisäisissä kanavissa. 

Maakunnan markkinointityön tukeminen mm. sisällöntuotannon ja viestintätoimenpiteiden kautta. Maa-

kunnallisen viestijöiden verkoston toiminnan koordinointi. Itä- Suomen ja Itä- ja Pohjois-Suomen maakun-

tien liittojen viestintäryhmien jäsen.  

 

 

ITÄ- JA POHJOIS-SUOMEN EU-TOIMISTO, BRYSSEL 

Johtaja Kari Aalto 
Toimiston johtaminen ja toiminnan organisointi, toimintasuunnitelmat ja -raportit, taloushallinto, EU:n poli-

tiikka-asioiden seuranta, erityisesti alue- ja rakennepolitiikka, maaseudun kehittämisrahoitus ja MFF, ark-

tinen ja liikennepolitiikka ja edunajaminen. Itä- ja Pohjois-Suomen edunajaminen ja edustaminen, yhtey-

det EU-instituutioihin ja suomalaisiin ministeriöihin sekä eurooppalaisiin verkostoihin, alueiden välinen 

yhteistyö. Suhteet Itä- ja Pohjois-Suomen toimijoihin, maakunnallisten toimijoiden kansainvälistäminen. 

IP johtoryhmän ja alue- ja rakennepolitiikan työryhmien jäsen ja esittelijä. 

 
Erityisasiantuntija Unna Löppönen 
EU-erillisrahoitusseuranta ja -tiedottaminen, TKI- ja koulutuspolitiikan seuranta, ÄES ja klusteripolitiikka, 
luovat alat, terveys-, matkailu- ja pk-yrityspolitiikka, maakuntien asiantuntijoiden verkostojen koordinointi, 
ERRIN-ver-koston toiminta (Smart Specialisation, Policy, Science & Education for Society), Brysselin 
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TKI-verkosto, EU-erillisrahoitusseuranta ja -tiedottaminen, NSPA, kehittämistoiminnantuki- ja koulutustoi-
minnot, Itä- ja Pohjois-Suomen kärkiosaamisen markkinointi. ESRA-verkosto. Harjoittelijoiden ohjaami-
nen. Tiedotus, Internet-sivujen kehittäminen ja ylläpito. 
 
ErityisasiantuntijaTiina Paakkari 
Green Deal, ilmasto- ja metsäpolitiikka, digitaalinen siirtymä, kaupunki- ja energiapolitiikka, TKI-politiikka 
soveltuvin osin, maakuntien asiantuntijoiden verkostojen koordinointi, erityisesti metsäryhmä, ERIAFF ja 
Euroopan metsäisten alueiden verkoston vetäminen, NSPA, EU-erillisrahoitusseuranta ja -tiedottaminen, 
ERRIN-verkoston toiminta (Energy and Climate Change ja Bioeconomy), kehittämistoiminnantuki- ja kou-
lutustoiminnot, Itä- ja Pohjois-Suomen kärkiosaamisen markkinointi. Harjoittelijoiden ohjaaminen. Tiedo-
tus, Internet-sivujen kehittäminen ja ylläpito. 
 
Harjoittelija / koordinaattori Joni Viitala (31.7.2026 asti) 
Toimiston johtajan ja erityisasiantuntijoiden toimeksiannot. Toimiston tiedottaminen erityisasiantuntijoiden 
ohjauksessa. Vierailuryhmien koordinointi. 
 

 


